” کوچک زیباست “

☒ چهارشنبه ۲۷ مرداد ۱۳۸۹ - ۱۸ اوت ۲۰۱۰
شادی آریاوند
وقتی چیزی می نویسم ممکنه تحولی ایجاد کنه اما این تغییر بیشتر
مختص خودمه .

صداشو که شنیدم گویشی خاص بود گویشی که سعی در متمایز شدن داشت
هر چند در نهایت هویتی نداشت اما من روجذب کرد کلمات در هوا یله
نمی شد دهان خیلی باز نبود و صدا نجوا گونه.